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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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اتخاذ شد:
کیهان  کثیر الانتشار  روزنامه 
آگهی هــای  درج  جهــت 
شــرکت تعیین شد. ترازنامه 
زیــان  و  و حســاب ســود 
مالی 94 به تصویب رســید. 
موسســه حسابرسی و بهبود 
مدیریــت  سیســتم های 
حسابرسین به شماره شناسه 
به   10100316991 ملــی 
ســمت بازرس اصلی و آقای 
اسمعیل خدادی به کد ملی 
ســمت  به   2092758640
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. با ثبت این مستند 
روزنامه  انتخــاب  تصمیمات 
تصویــب  کثیر الانتشــار، 
مالی،  صورت های  و  ترازنامه 
شده  انتخاب  بازرس  انتخاب 
سوابق  در  متقاضی  توســط 
الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقــوم ثبــت و در پایــگاه 
آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات
 شرکت عمران

 و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه
 سهامی خاص
 به شماره ثبت 

390288 و شناسه ملی 
10320410190

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری 

تهران

ماجرا از یک نشست خبری شروع شد، درحالی 
که  مردم در تهران و برخي شهرهاي بزرگ در پاي 
صندوق هــاي راي بودند یکی از ســران فتنه طي 
مصاحبه اي بــا خبرنگاران داخلي و خارجي، خود را 
پیــروز انتخابات معرفي کرد! و پس از اعام نتایج با 

رمز عملیات »دروغ تقلب« در فتنه را باز کرد.
فتنه 88، نبرد نرمی که دشــمن ســعی داشت تا آن 
را طی 8 ماه آشــوب تبدیل به درگیری های ســخت کند 
و در زیر نقاب پوشالی انتخابات »اصل نظام« را نشانه رود!

رهبر معظم انقلاب در یکی از ســخنان گهربار خود 
فرمودند که 9 دی در تاریخ ماندگار شد. )قریب به مضمون(

اما 9 دی چه بود و چگونه شکل گرفت؟
تنها چند ساعت به پایان انتخابات و رای گیری سال 
88 باقی مانده بود و ماجرا از یک نشست خبری شروع شد، 
درحالــی که  مردم در تهران و برخي شــهرهاي بزرگ در 
پاي صندوق هاي راي بودند یکی از سران فتنه )میرحسین 
موســوی( طي مصاحبه اي با خبرنگاران داخلي و خارجي، 

خود را پیروز انتخابات معرفي کرد! 
این اقــدام و اطمینان دهی به مردم از آن جهت بود 
تا زمینه ها را بــرای تهییج و فرمان آتش فراهم کنند که 
در نهایــت دیدیم با اعلام نتایــج انتخابات، »دروغ تقلب« 
رمز فرمان آشــوب شد و کشــور را هشت ماه دچار تلاطم 

اردوکشي هاي خیاباني کرد.
طرح ادعای تقلب در انتخابات ســرآغاز جنجالی بود 
که کشور را درگیر فتنه ای عمیق کرد. اولین گام در برنامه 
تبلیغی جریان فتنه در هنگام برگزاری انتخابات، ایجاد یک 
جنگ روانی و اعلام زودهنگام پیروزی در انتخابات بود. در 
این میان، وبگاه های خبری متعدد همزمان به درج اخباری 
مبنی بر پیش افتادن یکی از سران فتنه )میرحسین موسوی( 

در انتخابات، مشغول شدند.
برنامــه آن قدر دقیــق بود که حتی پیــش از پایان 
رای گیری صحبت از سلامت انتخابات به میان آمد و همسر 
یکی از شــخصیت های حامی  میرحسین موسوی مردم را 
در صورت رای نیاوردن به اعتراض خیابانی دعوت کرد!  در 
اینجا لازم است به نکته ای اشاره کنیم در کشور قانونمندی 
مثل نظام مقدس جمهوری اسلامی که برای هر چیزی ساز 
و کار قانونی تعبیه شده، قطعا برای برگزاری انتخابات بزرگی 
چون ریاست جمهوری نیز مراحل قانونی به منظور بررسی 
و ثبت شکایات وجود دارد که قطعا کسی که می خواهد در 
قالب رئیس جمهور کشور خادم ملت باشد با این سازوکارهای 
قانونی آشناست به همین جهت دعوت به اعتراض خیابانی 

آن هم پیش از پایان رای گیری بسیار جای تامل داشت!
ساعاتی بعد نتایج اعلام شده از سوی ستاد انتخابات 
کشــور، خبر از شکل گیری حماسه ای باشکوه و بی نظیر 
داشــت. حضور قریب به چهل میلیون نفر با مشارکت 85 
درصدی و انتخاب محمود احمدی نژاد با رأی 24/5 میلیونی، 
نشان داد که تمامی ادعاهای ستاد جنگ روانی دیگر نامزد 

مدعی ، تهی تر از آن بود که وانمود می کرد.
در همین حال ستاد جنگ روانی جریانی که نتوانسته 
بود پیروز میدان انتخابات شــود، پروژه دیگری را کلید زد 
و آن زیر ســوال بردن انتخابات بود. در این مرحله بود که 
ســناریوی ترویج اتهام »تقلب در انتخابات« و »اردوکشی 
خیابانی« با یکدیگر پیوند خورد و کار به اجرای ســناریوی 

»نافرمانی مدنی« کشیده شد.
اما سران فتنه که به این اردو کشی خیابانی دل خوش 

نگاهی به رویداد تاریخی 9 دی و هوشیاری مردم در مقابله با فتنه گران - بخش نخست

بصیرت مردم در خنثی سازی 
توطئه فتنه گران

کرده بودند در نهایت با گذشــت 8 ماه ملت غیور ایران در 
حماســه نهم دی ماه همان سال 1388تو دهنی بزرگی به 

فتنه گران و عوامل داخلی و خارجی آنان زدند.
شعارهای انتخاباتی یا کودتایی؟

 بازخوانی شعارهای شورش های خیابانی در فتنه سال 
88 نشان می دهد آن ها اسلامیت و جمهوریت نظام را هدف 
قــرار داده اند. لذا فتنه 88 ضربه توامان به »جمهوریت« و 

»اسلامیت« نظام بود. 
شعارهایی همچون استقلال، آزادی، جمهوری ایرانی، 

نه غزه، نه لبنان، جانم فدای ایران
 انتخابات بهانه اســت، اصل نظام نشانه است و... می 
بینید هیچ کدام این شــعارها  ناظر به اعلام نتایج انتخابات 

نیست.
یک استاد دانشــگاه به گزارشگر روزنامه کیهان می 

گوید: »هرکســی که کوچک ترین هوش سیاســی داشته 
باشد، می فهمد این شعار ها معطوف به براندازی نظام است 
و هیچ یک ناظر به مسائل و اشکالات مطرح در مورد نتایج 

انتخابات نیست.«
وی در ادامــه مــی گویــد: »شــعارهای یادشــده 
محترمانه تریــن شــعار ها بود. در درگیری هــای خیابانی، 
شــعارهای موهنی داده شد که نمی توان آن ها را در اینجا 
ذکر کرد. این شعار ها نشانگر عمق کینه و لجاجت و دشمنی 
کسانی بود که حب جاه، آن ها را کر و کور کرده بود و حاضر 
نبودند ببینند چه اتفاقی در کشــور رخ می دهد.«البته در 
تحلیل دیگر گفته می شود برای سران فتنه موضوع ریاست 
جمهوری مطرح نبود چرا که آنها از ابتدا وزن سبد آراء خود 
را می دانســتند بنابراین مدت ها پیش از انتخابات گرفتار 

فتنه شده و عروسک دست دشمنان انقلاب شده بودند.
هلهله آمریکا و انگلیس برای فتنه

کنگره آمریکا بار ها خبر تصویب کمک به اپوزیسیون 
داخلی را عنوان و منتشر کرده بود. بنیادهای آمریکایی مانند 

 )NED( ســوروس، کارنگی، صندوق حمایت از دموکراسی
و... رســما بدون پرده پوشی، حمایت خود را از جنبش سبز 

اعلام کردند. 
یحیی کیان تاج بخش نماینده سوروس در آشوب های 
18 تیــر 78 و فتنه 88، در دادگاه، نقش این بنیاد ها را در 
براندازی نظام جمهوری اســلامی توضیح داد. او از ارتباط 

خود با )تاجزاده و حجاریان( در دادگاه پرده برداری کرد. 
همچنین در دادگاه از ارتباط »جان کین« مغز متفکر 
سرویس اطلاعات خارجی انگلیس مربوط به ام آی 6 رونمایی 
شد. شمار زیادی از اعضای سفارت انگلیس در آشوب های 
خیابانی دستگیر شــدند. اظهارات »محمدحسین رسام« 
تحلیلگر ارشــد بخش سیاسی سفارت انگلیس در تهران و 
متهم به جاسوسی برای بیگانگان، بسیاری از حقایق پشت 

پرده آشوب های خیابانی را روشن کرد.
 تاج بخش در ادامه اظهارات خود اذعان کرد به همراه 
توماس برن دبیر دوم سیاسی سفارت انگلیس و خانم شون 
مورفی دیپلمات سفارت استرالیا در دفا تر تبلیغاتی یکی از 
سران فتنه )میرحسین موسوی( تردد داشته و در آشوب های 
خیابانی نیز مشارکت داشته است. آقای دومینیک روودز دبیر 
ســوم سفارت انگلیس در دو مقطع لباس سبز پوشید و در 

میان اغتشاشگران ظاهر شد. 
ســایمون گس سفیر وقت انگلستان در تهران هر روز 
صبح با تمام بخش سیاسی سفارت جلسه داشت و گزارش 
اغتشاشــات را دریافت می کرد و دقیقا دســتور می داد چه 

باید بکنند. 

هر کســی که مشــروح اظهارات دادگاه فتنه 88 در 
مورد محاکمه جاسوســان و وابستگان به سفارتخانه ها را 
دنبال کرده باشــد، می تواند جرم مشهود آن ها را در کف 
خیابان هم ببیند. در حقیقت می توان گفت فتنه، دعوت از 
بیگانگان برای براندازی نظام بود. بی بی سی و رادیو آمریکا 

سنگ تمام گذاشتند.
روزی که فراموش نمی شود

محســن کوهکن نماینده مجلس شورای اسلامی در 
گفتگو با گزارشــگر کیهان می گویــد: »در تاریخ ملت ها 
روزهایی وجود دارد که شاد و یا حزن انگیز است، همچنین 
روزهای دیگری وجود دارد که عصاره تجربه حفظ استقلال 
و هویت خودشان است و معمولا این روز را سعی می کنند 

گرامی بدارند و از خاطرات محو نشود.«
وی ادامه می دهد: »در رابطه با وضعیت حفظ انقلاب 
خلاف آنکه عده ای سعی کردند فتنه 88 را مخالفت درونی 
با انتخابات نشــان دهند اما کسانی که عمیق تر به ماجرا 
می نگریســتند ، همان طور که مقام معظم رهبری اشاره 
کردند جریان فتنه 88 یک جریان براندازی نظام با برنامه 
ریزی بیســت ساله بود.« کوهکن تصریح می کند: »اینکه 
عــده ای از مردم اعتراض کنند به رای خود و به خیابان ها 
بیاینــد اصل ماجرا نبود، اتفاقــی که در فتنه 88 افتاد که 
تلاش داشتند به واسطه انتخابات نشان دهند که مقبولیت 
نظام خدشه دار شده است اما در 9 دی مردم خط بطلانی 
بر این تحلیل کشــیدند و مردم نشان دادند که پای نظام 
اسلامی ایســتادند.«کوهکن می گوید: »9 دی ماه روزی 
است که در تاریخ انقلاب اســلامی باقی خواهد ماند،چرا 
که مردم با کمترین هزینه پای این نظام ایستادند و درس 
بزرگی به دشــمنان کشور دادند و این ایستادگی را به رخ 

جهانیان کشیدند.«
لجاجت سران فتنه و رافت اسامی نظام

ســخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه های 
نماز جمعه تهران می توانســت فصــل الخطاب همه این 
حرف ها و رفتارها باشد، رهبر معظم انقلاب  در بخشی از 
سخنان شان با اعلام صریح، راهکار خود را برای حل اختلاف 
پیش آمده مطرح ساختند و با هشدار به گروه ها و جریان 
های سیاسی فتنه انگیز اعلام کردند: »بنده زیر بار بدعت 

های غیرقانونی نخواهم رفت.«
رهنمودها و هشــدارهای معظم لــه به جریان های 
سیاسی که با حمایت میلیون ها نمازگزار همراه بود، نوید 
همراهی همه نیروهای انقلاب را می داد؛ اما رفتارهای یکی 
از ســران فتنه )میرحسین موسوی( و برخی جریان های 
همسو با وی، از جمله بیانیه شماره پنج وی که صبح روز 
ســوم خرداد ماه سال 88 در فردای بیانات رهبری معظم 
انقلاب صادر شــد، نشان از حرکت وی در مسیر خطرناک 

انتحار سیاسی و رویارویی با نظام اسلامی داشت.
طبق قانون انتخابات، شورای نگهبان ده روز فرصت 
داشت تا با بررسی های دقیق کلیه شکایات وارده، صحت 
و ســقم انتخابات را تأیید کند. شــورای نگهبان با وجود 
عــدم همراهی مدعیان تقلب، ضمــن نامه نگاری با رهبر 
معظم انقلاب اســلامی، خواستار افزایش پنج روزه فرصت 
برای بررسی بیشتر شکایت وارده شد که این امر به تأیید 

معظم له رسید.
این حرکت مثبت شــورای نگهبان که می توانست 
راهکاری مناسب برای حل مناقشات باشد، با بی تدبیری، 
بهانــه گیری و عدم همکاری مدعیــان دروغین تقلب در 

انتخابات، ناکام ماند، لذا در نتیجه کارشــکنی سران فتنه 
)موسوی و کروبی( و عدم معرفی نماینده برای رسیدگی به 
شکایات، هیئت ویژه منتخب شورای نگهبان نتوانست کار 
خود را آغاز کند و با صدور گزارشی به کار خود پایان داد.

سرانجام مهلت شورای نگهبان برای تأیید به سر آمد و 
این شورا اغلب اتهامات طرح شده را مردود دانست و برخی 
تخلفــات جزئی صورت گرفته را دلیــل بر ابطال انتخابات 
ندانست و سرانجام حماسه باشکوه ملت در روز 22 خرداد 
و صحت انتخابات دهم ریاســت جمهوری را با رأیی قریب 

به 40 میلیون نفر شرکت کننده تأیید کرد.
بیانیه های مکرر فتنه گران و بی توجهی مردم

یکــی از نامزدهای مدعی تقلب مکــرر بیانیه صادر 
می کرد و در هر بیانیه ای مردم را به شــورش های خیابانی 
فــرا می خواند. در بیانیه های اول مــردم و هوادارانش با او 
همراهــی کردند اما پس از بیانات رهبر معظم انقلاب رفته 
رفته از تعداد هوادارانش در کف خیابان ها کاســته شــد و 
دیگر به غیر از رسانه های ضدانقلاب، بیانیه های او در داخل 

خریداری نداشت. 
روز 13 آبان نیز همین گونه تکرار شد و ناکامی دیگری 
برای آنها به ثبت رسید. دانشجویان و دانش آموزان انقلابی 
در کنار دیگر اقشار ملت چنان عرصه را بر فتنه گران تنگ 

کردند که دیگر مجال تجمع نیافتند.
روز 16 آذر دانشگاه هم در اختیار نیروهای انقلابی بود 
و علی رغم تلاش موسوی برای ناآرام ساختن فضای دانشگاه 
با صدور بیانیه شماره 16، باز هم فتنه گران، »ناکامان بزرگ 

روز دانشجو« بودند. 
بیانیه شماره 1 تا 10 موسوی از اعلام نتایج انتخابات 
)88/3/23( تا اعلام نهایی تأیید صحت انتخابات از ســوی 
شورای نگهبان )88/4/10( صادر شد و فضای غالب بر آن 
تأکید بر ادعــای دروغین تقلب در انتخابات و تلاش برای 
تداوم اردوکشی های خیابانی بود. بیانیه نویسی تا 9 دی تداوم 
یافت تا آنکه موسوی در بیانیه شماره 17 )88/10/11( خود 
اوباش به خیابان آمده در روز عاشورا را »مردمی خداجوی« 
معرفی کرد و این روند بیانیه نویســی ها وی را به سرمنزل 

شکست و بطلان کشاند. 
فتنه گران که با نامگذاری »محرم سبز« تلاش داشتند 
تــا از فضای مذهبی واجتماعات ایام محرم برای فتنه گری 
بهره بگیرند، روز عاشــورا را نیز در حالی که شــهر تهران 
تعطیل بود و توده های وفادار به انقلاب و امام حسین)ع( در 
تکایا مشــغول عزاداری بودند، به خیابان های مرکزی شهر 
که تجاری و اداری و خلوت اســت، ریختند و جسارت ها و 
توهین هایی کردند که پیش از آن در تاریخ انقلاب مشابهی 

برای آن نمی توان یافت. 
همین جسارت ها کافی بود تا کاسه صبر ملت سرازیر 
شــده و آنچنان در بعدازظهر روز نهم دی ماه به خیابان ها 
ســرازیر شــوند که فتنه گران مرگ فتنه را به چشــمان 
خود ببیننــد. پس از این روز فتنه گران دیگر نتوانســتند 
حاشیه سازی کنند، بیانیه نویسی ها قطع شد و سران فتنه به 
محاقی رفتند که دیگر از آنها نشان و خبری یافت نمی شود.
آنچــه باقی ماند عظمت ملت شــریف ایران و مقام معظم 
رهبری بود و آنچه ادامه خواهد داشــت این شکوه عظمت 
انقلابی اســت که تا ظهــور صاحب الامر)عج( ادامه خواهد 
داشت.  آنهایی که سعی در ضربه زدن به این عظمت دارند 
بازنده همیشگی خواهند بود.قطره دریاست اگر با دریاست، 

ورنه او قطره و دریا دریاست

یکی از نامزدهای مدعی تقلب مکرر بیانیه صادر می کرد و در هر بیانیه ای 
مردم را به شورش های خیابانی فرا می خواند. در بیانیه های اول مردم 
و هوادارانش با او همراهی کردند اما پس از بیانات رهبر معظم انقاب 

رفته رفته از تعداد هوادارانش در کف خیابان ها کاسته شد و دیگر به غیر 
از رسانه های ضدانقاب، بیانیه های او در داخل خریداری نداشت. 

 کوهکن نماینده مجلس:
9 دی ماه روزی است که در 
تاریخ انقاب اسامی باقی 
خواهد ماند،چرا که مردم با 
کمترین هزینه پای این نظام 
ایستادند و درس بزرگی به 
دشمنان کشور دادند و این 
ایستادگی را به رخ جهانیان 

کشیدند.«

گروه گزارش

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱6۴۲۳

 و شناسه ملی ۱0۱00۵۹۱۳۱6 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/7/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
کاوس حافظی به شــماره ملی 1971271438 به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران  
اکباتان با شناســه ملی 10101337982 به جای حمیدرضا قهرمانی به سمت رئیس 
هیئت مدیره تعیین گردید. ســمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل می باشــد. کاوس 
حافظی با کد ملی 1971271438 به ســمت رئیس هیئت مدیره. - ســعید همدانی 
با کد ملی شــماره 1286641616 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل. 
- مصطفی زین الدینی با کد ملی 0042578590 به ســمت عضو هیئت مدیره برای 
مــدت باقیمانده هیئت مدیــره  انتخاب گردیدند. - کلیه قراردادها و اوراق و اســناد 
تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت از 
حساب های مذکور و بستن آنها و کلیه عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت با توجه 
به مفاد اساســنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضــای هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد و در غیاب مدیرعامل کلیه عملیات مذکور با امضای دو نفر از 
اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت انجام خواهد شد. اوراق عادی و مراسلات با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱066۳(

آگهی تغییرات شرکت زرین دانه کشتزار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۷۵۱۵ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۱۲۹۴۷۷
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1395/6/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: آقای محســن عطارنژاد به 
شماره ملی 0491007981 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدعلی 
عطارنژاد به شماره ملی 0492284148 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل و خانم اکرم السادات قائمی به شماره ملی 0047115637 به 
ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای ناصر 
شــریفیان کاخکی کدملی 0075214385 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
عبــاس علی جان بیکی کدملی 0066960924 به عنوان بازرس علی البدل 

به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )۱066۱(

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی پی سازان 
آسمان اندیش سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸0۲۲۷ 

و شناسه ملی۱0۳۲0۳۱۵۸۴۷
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/3/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - تعداد اعضــاء هیئت مدیره به 3 نفر کاهش یافــت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱066۵(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1395/3/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقایان محمد مهدی شــکرپور 
)کد ملی 2298368082( بســمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره 
و محمد زینلی دهج )کد ملی 008359310( بســمت رئیس هیئت مدیره 
و خانم فاطمه بیگمرادی )کد ملی 3379855502( بســمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شدند. - حق امضاء کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بــرات، قراردادها و عقود 
اســلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و 
سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل با مهر شرکت معتبر می باشد 
و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید.- جناب آقای هادی شــجاعی 
علی آبادی )کد ملی 0063913534( بســمت بازرس اصلی و خانم سمیه 
حیدری پهمدانی )کد ملی 0081650930( بسمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی پی سازان 
آسمان اندیش سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸0۲۲۷ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۳۱۵۸۴۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران)۱0666(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 به تصویب 
رسید. آقای فرزاد حیدری ثابت به شماره ملی 0057252025 به سمت بازرس اصلی 
و آقای ســعید جعفری به شــماره ملی 4030177328 به ســمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران)۱066۲(

آگهی تغییرات شرکت بسا تند شار سهامی خاص به شماره 
ثبت ۳۴۷۹۲6 و شناسه ملی ۱0۱0۳۹۱۷۴۱۴

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/5/3 و 
مجوز شــماره 95/186447 مورخه 95/6/11 بانک مرکزی 
جمهوری اســلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی شریف کد 
ملی 2060262461 به سمت رئیس هیئت مدیره. غلامعلی 
شاه علی کد ملی 4579621247 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره. اســمعیل ناظری کد ملی 0439502111 به ســمت 
مدیرعامل انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
بــا امضای متفق یکی از دو نفر رئیــس هیئت مدیره یا نائب 
رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقاً همراه با مهر صندوق 
معتبر خواهد بود مکاتبات اداری با امضای مدیر عامل و مهر 

صندوق معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صندوق قرض الحسنه 
مؤسسه کانون بازنشستگان صنایع مس به شماره 

ثبت ۹۴۷6 و شناسه ملی ۱0۱00۳۹۴۱0۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران)۱066۷(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پیشروان سلامت آفرین مهداد 
به شماره ثبت 473123 و شناسه ملی 14004968649

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ1395/3/2 و مجوز شــماره 952/15/259447 
مورخه 1395/8/11 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین لطفی به شماره ملی 0453326722 به عنوان بازرس اصلی و خانم سیده مهدیه حسینی 
ثابت به شماره ملی 0063780038 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )10664(


